


Edição 1.344 | Ano 9
26 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KHEI5MCS-WQBC8Q4F-GKVK722L-BWET0NXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR1-2021

Torna público objeto: Contratação de sociedade empresarial especializada em fornecimento de

recarga de cilindros em gases medicinal (oxigênio), para atender as necessidades do SAMU e

ambulâncias deste município, conforme Termo de Referência anexo a este edital e demais

condições, dia 12/03/2021 - 10h, retirada edital: junto a CPL do município, 08h às 12h ou no

site https://doem.org.br/ba/alcobaca “editais” – Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Praça São Bernardo, nº. 130 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.344 | Ano 9
26 de fevereiro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: KHEI5MCS-WQBC8Q4F-GKVK722L-BWET0NXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13.761.721/0001-66 
 

 

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2093, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

FISCALIZAÇÃO E LICENCIAMENTO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal. 

   

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor JERÔNIMO ALVES SILVEIRA, para o cargo 

vago de Provimento em Comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO E 

LICENCIAMENTO, conforme prevê o item IV.5.3.1, da Lei nº 815/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário, retroagindo a 01/02/2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos vinte e dois 

dias do mês de fevereiro de 2021. 

 

 

GIVALDO MUNIZ 
                       PREFEITO 

Edição 1.344 | Ano 9
26 de fevereiro de 2021

Página 4

PORTARIAS

Certificação Digital: KHEI5MCS-WQBC8Q4F-GKVK722L-BWET0NXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13.761.721/0001-66 
 

 

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2094, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DA CHEFE DO DEPARTAMENTO 

DE MEIO AMBIENTE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal. 

   

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora EDINÉIA RODRIGUES MELO AMARAL, para 

o cargo vago de Provimento em Comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MEIO 

AMBIENTE, conforme prevê o item IV.5.2.1, da Lei nº 815/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário, retroagindo a 01/02/2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos vinte e dois 

dias do mês de fevereiro de 2021. 

 

 

GIVALDO MUNIZ 
                       PREFEITO 

Edição 1.344 | Ano 9
26 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: KHEI5MCS-WQBC8Q4F-GKVK722L-BWET0NXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13.761.721/0001-66 
 

 

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2095, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DO CHEFE DA SEÇÃO DE 

FISCALIZAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal. 

   

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor EURÍPEDES DE SOUZA, para o cargo vago de 

Provimento em Comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE FISCALIZAÇÃO, conforme prevê 

o item IV.5.3.3, da Lei nº 815/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário, retroagindo a 01/02/2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos vinte e dois 

dias do mês de fevereiro de 2021. 

 

 
GIVALDO MUNIZ 

                       PREFEITO 

Edição 1.344 | Ano 9
26 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: KHEI5MCS-WQBC8Q4F-GKVK722L-BWET0NXS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIAS


		2021-02-26T16:02:40-0300




